Estodo do Espírito Sontc,

MoçÃo DE PEsAR N, ír l- llozl

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V' Exa Senhor

presidente, após ouvido o douto Plenário desta augu.sta casa de Leis seja endereçada

cópia da presente Moção aos familiares do senhor.--.Igalilglq-..:8grr3[o,- nosso

companheiro de partido, foi candidato a vereador no ano de 2020 e até a presente

data filiado no partido Potítico - Solidariedade, tem como pesar pelo seu

passamento ocorrido recentemente.

Que seu exemplo de pessoa e de um grande profissional, possa inspirar as pessoas

que tiveram o privilégio de sua convivência.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta

câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso

profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados, sua

ausêncÍa deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, mas com certeza " o

ESPÍRITO DE DEUS", acalentará a todos.

Neste momento de dor este Poder Legislativo, deixa

externada sua imensa gratidão, desejando que descanse em paz, ao lado do nosso

bom Deus.

"A única coisa tão inevi ivel quanto a morte é a vida," Charlie Chaplin

Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

ol de Colotino
Mello e 511us sstlc,

SRAET ATVES

Plenário Adélia Giuberti, 04 de Outubro de 2O21.,,",

I)
WAN ERSON RODRIGUES

VEREADOR - AUTOR

Ruo ProÍessor Arnoldo de Vosconcellos CosJo. 32
CEP 29700-220 .Centro' Colotino ' Espíriio Sonto

GE

VE R - AUTOR

Teleíox; (27) 3722-344

/

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003900300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.